Consórcio Intermunicipal de Bombeiros do Médio Tietê. Contratada:   Rorato & 
Molero Ltda. Objeto:  Contratação de empresa para fornecimento de site institucional e e-mail 
com painel administrativo e suporte durante a vigência contratual. Valor do contrato: R$ 
4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). Prazo: 12 (doze) meses. Data da assinatura:  22 de 
dezembro de 2025. Vigência do Contrato: 22/12/2025 a 22/12/2026. Daniel Vieira, Presidente 
do Consórcio.